




[image: GERC]VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras







    

    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
    


    
    
  
      
	Naujienos 
	Centras – skaidri asmens sveikatos priežiūros įstaiga
	Pasirengimas karo atvejui
	Trūkstamų gydytojų skatinimo dirbti Šiaulių m. įstaigose programa
	Skiepų nauda
	Pagalba sau
	Gauta parama
	Parama 1,2%
	Padėkok medikui
	Suteikti nusipelniusios gydytojos ir slaugytojos garbės vardai
	Padovanoti fotodarbai
	Spauda apie mus



	Priėmimas ir lankymas 
	Pacientų lankymas nuo 2022-05-02 d.
	Išankstinė pacientų registravimo tvarka
	Hospitalizavimo tvarka
	Atmintinė atvykstantiems pacientams
	Rinkitės saugias sveikatos priežiūros paslaugas
	Pacientų teisės ir pareigos
	Informacijos teikimo tvarka
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Rekomendacijos pateikiant skundą dėl sveikatos priežiūros paslaugų



	Veiklos  sritys ir paslaugos 
	Kokybės politika
	Veiklos sritys
	Paslaugos, apmokamos iš PSDF
	Mokamos paslaugos
	Palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugų teikimo tvarka
	Atsiliepimas apie paslaugas
	Informacija apie įstaigas, teikiančias reabilitacijos paslaugas
	Nuorodos



	Struktūra ir kontaktai 
	Apie mus
	Tapkite komandos dalimi
	Vadovas
	Kontaktai
	Struktūra
	Planuojami susitikimai
	Stebėtojų taryba
	Darbo taryba
	Elektroninio pašto adreso sudarymo tvarka



	Administracinė informacija 
	Strateginiai veiklos planai
	Įstatai
	Lyčių lygybė
	Darbo užmokestis
	Finansinės ir veiklos ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Atviri duomenys
	Lėšos veiklai viešinti



	Korupcijos prevencija 
	Direktoriaus kreipimasis į pacientus ir jų artimuosius
	Pasitikėjimo telefonai ir svarbi informacija
	Atmintinė susidūrus su korupcija
	Informacijos pagal LR pranešėjų apsaugos įstatymą teikimo tvarkos aprašas
	Dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašas
	Dovanų priėmimo gairės ir pagrindinės taisyklės
	Pareigybių sąrašas, į kurias skiriant prašoma informacijos iš STT
	Pacientų apklausos
	KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2023 – 2025 M. VEIKSMŲ PLANAS
	Informacija apie paramos davėjų laimėtus viešuosius pirkimus
	Gautos paramos priėmimo, panaudojimo, apskaitos ir viešinimo sistema
	Korupcijos prevencijos 2023m. veiksmų plano ataskaita
	Korupcijos pasireiškimo tikimybė
	Atsakomybė už pažeidimus
	Darbuotojų elgesio taisyklės, susidūrus su korupcija
	Darbuotojų elgesio kodeksas
	Komisija, atsakinga už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą
	Korupcijos prevencijos programa 2020 – 2022 m.
	Korupcijos prevencijos programa 2017 – 2019 m.
	Darbuotojai, kuriems pareikšti įtarimai korupcija



	Viešieji pirkimai 
	Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklės
	Sudarytos ir paviešintos sutartys su tiekėjais
	Sudarytos sutartys su tiekėjais 2022 metais
	Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo
	Viešųjų pirkimų stebėsenos rodikliai



	Pranešėjų apsauga
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	D. U. K.
	Konsultacijos su visuomene
	Translate site to: 
	English version
	Сайт українською мовою
	Русская версия сайта
	Website auf Deutsch




      
    





















 404 klaida - puslapis nerastas. 



Pretendentų dokumentai priimami nuo 2023-08-18 iki 2023-09-01.




Asmenys, norėdami dalyvauti konkurse į viešųjų pirkimų specialisto pareigas duomenis teikia tik elektroniniu būdu per informacinę sistemą (spauskite). 




Viešųjų pirkimų specialisto pastovioji darbo užmokesčio dalis koeficientas nuo 2,2 (1606,00 Eur) padaugintas iš Centro direktoriaus įsakymu patvirtinto darbo užmokesčio bazinio dydžio (bazinis dydis – praeitų kalendorinių metų Vyriausybės nustatytas MMA).




Kintamoji dalis gali būti skiriama vadovaujantis VŠĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centro darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašu.




Išsamesnė informacija tel. Nr. (8 41) 524 037  




Atnaujinta 2023-08-14















  
    
    
  






			Kontaktai

Vilniaus g. 125, LT-76354, Šiauliai

Tel. (8 41) 524 037














Susisiekite el. paštu








Atlikite veiksmą:

 
    
        Prašau parodyti, kad esate žmogus paspausdami  Žvaigždę.
    
    
        
    










		

Mus rasite



 



  
  


VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras


Sprendimas: GP Soft


  
  








    Pasirinkite

    
        
						                
                    
					B&C
						                
                    
					Kontrastas tamsiai 
						                
                    
					Kontrastas baltai
												                
                    
					Pabraukti nuorodas
			

        

        
            A
            A
            A
        

        

            atšaukti prieinamumą                
            

            
													            



        



    

	        
            
                Provided by:
                [image: sogo logo]

            
        

	


















